

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคม 0101 ตอน คลองแจะ-  
 นาทวี ระหว่าง กม.6+605-กม.9+895 ปริมาณงาน 32,900 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 bidding) งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคม 0101 ตอน คลองแจะ-นาทวี ระหว่าง  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง  
 กม.6+605-กม.9+895 ปริมาณงาน 32,900 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ  
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 มี.ค. 2563 เป็นเงิน 12,730,805.68 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 วิฑูรย์ อัดตเกษม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม)  
 7.2 ปรีศนา โชติ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) (ว)  
 7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

วิไล สิตพงศ์

08 มีนาคม 2563 10:35:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0101 ตอน คลองแจะ-นาทวี ระหว่าง กม.6+605-กม.9+895 ปริมาณงาน 32,900 ตร.ม. จำนวน 7

รายงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานขุดไส้ผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE )	ตร.ม.	2,135.000	14.13	30,167.55	1.3559	19.15	40,904.18
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	35,035.000	13.27	464,914.45	1.3559	17.99	630,377.50
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	2,135.000	191.38	408,596.30	1.3559	259.49	554,015.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0101 ตอน คลองแจะ-นาทวี ระหว่าง กม.6+605-กม.9+895 ปริมาณงาน 32,900 ตร.ม. จำนวน 7

รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ตร.ม. จำนวน 7

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 5 ซม.(PARA ASPHALT CONCRETE 5 3. 15 งานตีเส้นจราจร 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	32,900.000	245.10	8,063,790.00	1.3559	332.33	10,933,692.86
5	3.2.1.1 [6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	406.000	294.00	119,364.00	1.3559	398.63	161,845.64
6	3.2.1.2 [6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) 4. งานป้ายจราจร 4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	1,006.000	294.00	295,764.00	1.3559	398.63	401,026.40

ราคากลาง
8,943.38
12,730,805.68

วิไล สิตพงศ์

08 มีนาคม 2563 10:37:24

หน้า 2 จาก 3

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

นก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0101 ตอน คลองแจะ-นาทวี ระหว่าง กม.6+605-กม.9+895 ปริมาณงาน 32,900 ตร.ม. จำนวน 7  
รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง



( วิฑูรย์ อัดตเกษม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วิไล สิตพงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ปรีศนา โชติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

ผส.ทล.๑๘